prazos da Resolução Normativa da ANS 259. de 17 de junho de 2011 e. em caso de

descumprimento verificado por quaisquer dos órgãos públicos signatários. se obrigam. ainda.

a realizar o ajuste necessário das redes em até 03 (três) semanas. assegurando. no mínimo. o

atendimento por mais de 2.500 (dois mil e quinhentos) médicos e a seguinte rede:

6

Ilospitais:

a) Hospital Aviccena - Região Leste.

b) Hospital e Maternidade Vital- Paranaguá - Região leste.

c) Hospital Santa Marcelina - Região Leste.

d) I1JCC - Região Leste.

e) Hospital Presidente - Região Norte.